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17. mai. Tips til en inkluderende markering. 

* Bildekortene (NAFO) kan skrives ut og brukes til lotto eller som 

memory-spill. Bildene har tekst på flere språk og gir god støtte til 

samtaler med barna om nasjonaldagen og feiringen av den.

* Sanger med bildestøtte. 

* Informasjon om 17.mai; kort info om grunnloven, flaggdag, barnetog, 

festklær, russefeiring, kongen som er oversatt til over 15 språk. Kan være 

nyttig informasjon til foreldre. Les mer på temasiden vår    

17. mai - Norges nasjonaldag (veilederkorps-bhg)

Fagdag for oppvekstsektoren i Stavanger kommune

" Hvordan kan vi forstå og møte barn som opplever krig og krise?"

7. mai var vi medarrangører for fagdagen. Vi var så heldige å få med oss 

Natalyia Yeremeyeva, samfunnsviter og Ukrainaekspert, som ga oss et 

sterkt og tydelig bilde av situasjonen i Ukraina og hvilke utfordringer barn 

og foreldre står i, i møte med det norske samfunnet og 

utdanningssystemet.

Jon Håkon Schultz, professor innenfor pedagogisk psykologi, med traumer 

som spesialfelt snakket om traumer og hva barn som har opplevd traumer 

trenger aller mest. Og det er dere! Gode barnehager, som gir trygghet og 

forutsigbarhet, møter den enkeltes behov og gir barna en mulighet for å 

oppleve normalitet, tross de opplevelsene barna har med seg og 

situasjonen de står i.

En god start - for flerspråklige barn og foreldre - et tema med fokus på å 

bygge bro mellom hjem og barnehage allerede fra oppstarten.

Ta kontakt dersom du eller din barnehage ønsker å høre mer om temaet 

eller ønsker å videreutvikle egen praksis rundt temaet. Vår epost 

adresse er Veilederkorpset barnehage

Mai 2024

Tema: 

Dette bildet av Ukjent forfatter 

er lisensiert under CC BY
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Faglig påfyll

Vesak og ID al-adha.

I mai og juni er det spesielt to markeringer som kan være 

viktige i din barnehage, Vesak og ID al-adha.

Vesak er en viktig høytid i buddhismen, som holdes på 

fullmånedagen i mai. I år er denne dagen på 23.mai. Denne 

dagen feirer de Buddhas fødselsdag, oppvåkning og død.

ID al-adha er den store ID. Det er en 3 dagers lang religiøs 

feiring for muslimer. Den markerer slutten på den årlige 

pilegrimsferden til Mekka. Feiringen starter mandag 17. Juni 

i år.

For mer info om markeringene eller tips til hvordan dere kan 

markere dem i barnehagen. Ta en titt her:

Flerkulturell kalender (google.com)

Artikkel: Mer enn brunost og ski (vetuva). Å være norsk 

handler om mer enn å like brunost og å gå på ski. Det handler 

også om ting vi ikke tenker over, og som kan få noen barn i 

barnehagen til å føle seg utenfor. Artikkelen peker på at det å 

kunne språket ikke alltid er nok for å få tilgang til leken.

Se også denne: Språk i barnas lek | udir.no - om hvordan ansatte 

kan bidra til at barna bruker språket i leken.

Flerkulturell 
kalender

Til refleksjon • Hvilke regelleker kan egne seg for noen av barna nå? 

• Hvordan gir vi barn lik mulighet til å delta i leken?

Vår epost adresse er Veilederkorpset barnehage

https://sites.google.com/stavangerskolen.no/flerkulturellkalenderskoleret2/start
https://www.udir.no/tall-og-forskning/publikasjoner/vetuva/mer-enn-brunost-og-ski/
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